



KOMENDA MIEJSKA
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM

97-300 PIOTRKÓW TRYB. ul. Jagiellońska 11; tel. 44 647-39-19; fax. 44 647-34-88
<https://www.gov.pl/web/kmpsp-piotrkow-trybunalski>; e-mail: piotrkow@lodzkie.straz.gov.pl

Piotrków Tryb., dnia 30 kwietnia 2024 r.

OGŁOSZENIE WYNIKÓW

I etapu postępowania kwalifikacyjnego – ocena złożonych dokumentów

Komisja kwalifikacyjna powołana przez Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej w Piotrkowie Trybunalskim po przeprowadzeniu weryfikacji złożonych dokumentów informuje, iż dokumenty w zaklejonych kopertach złożyło **4 kandydatów**.

Po przeanalizowaniu złożonych dokumentów **stwierdzono, że wszyscy kandydaci spełnili wymogi formalne i zostali zakwalifikowani do kolejnego etapu postępowania kwalifikacyjnego.**

Poniżej lista zakwalifikowanych kandydatów z nadanymi numerami identyfikacyjnymi:

Lp.	Nr identyfikacyjny kandydata
1	08657
2	08644
3	00451
4	10105

Zgodnie z zapisem w informacji o naborze że: „w postępowaniu kwalifikacyjnym będą brane pod uwagę zaświadczenia o uzyskanych wynikach testu sprawności fizycznej, ze sprawdzianu z pływania oraz ze sprawdzianu lęku wysokości (akrofobii) uzyskane w postępowaniu kwalifikacyjnym na stanowisko starszy ratownik -kierowca, ogłoszonym w dniu 27 lutego 2024 w Komendzie Miejskiej PSP w Piotrkowie Trybunalskim”, oraz w związku ze złożonym zaświadczeniem, **kandydat o nr identyfikacyjnym 08657 zaliczył II, III oraz IV etap i został zakwalifikowany do V etapu postępowania kwalifikacyjnego tj. złożenia dodatkowych dokumentów.** Termin ich złożenia zostanie ogłoszony w późniejszym terminie.

Kandydaci wymienieni poniżej zostali zakwalifikowani do II etapu postępowania kwalifikacyjnego tj. testu sprawności fizycznej:

Lp.	Nr identyfikacyjny kandydata
2	08644
3	00451
4	10105

Test sprawności fizycznej (II etap postępowania kwalifikacyjnego) odbędzie się w dniu 7 maja (wtorek) o godzinie 8:30 na hali Ośrodka Sportu i Rekreacji „Relax” znajdującej się przy ul. Batorego 8 w Piotrkowie Trybunalskim.

Na teście sprawności fizycznej obowiązuje strój sportowy, obuwie sportowe zmiennie z jasną podeszwą, bez kolców. Kandydaci winni posiadać:

- ważny dokument potwierdzający tożsamość,
- aktualne zaświadczenie lekarskie o braku przeciwwskazań zdrowotnych do wykonywania ćwiczeń fizycznych, wystawione nie później niż 30 dni przed dniem przystąpienia do testu sprawności fizycznej (dotyczy tylko kandydatów, którzy nie złożyli takiego zaświadczenia podczas składania dokumentów w I etapie naboru).

Lista kandydatów zakwalifikowanych odpowiednio do III i IV etapu naboru będzie ogłaszana oddzielnymi komunikatami.

Przewodniczący komisji kwalifikacyjnej

**NACZELNIK
WYDZIAŁU ORGANIZACYJNO-LOGISTYCZNEGO**

brzg. mgr inż. Łukasz Darmos